- Vauville, O. 1912. 'Fibules gauloises de l'Oppidum de Pommiers (Aisne) et de l'Oppidum situé sur les territoires de Liercourt et Erondelle (Somme)', *Bulletin de la Société préhistorique française* 9 (5): 303-307.
- Vezeaux de Lavergne de, É. 1999. *Le sanctuaire gallo-romain de Mazamas à Saint-Léomer (Vienne)*. Paris: De Boccard.

Appendix II: Literary evidence

Reference		Date
Caesar <i>De Bello Gallico</i> IV 38	<i>eo duae omnino civitates ex Britannia obsides miserunt, reliquae neglexerunt</i>	55 BC
Dio 39.52	καὶ ἄκων αὐτοῖς συνηλλάγη, ὀμήρους καὶ τότε πλείους αἰτήσας μὲν, λαβῶν δὲ ὀλίγους.	55 BC
Caesar <i>De Bello Gallico</i> V 23	<i>obsidibus acceptis exercitum reducit ad mare</i>	54 BC
Dio 40.3	καὶ κατέδεισαν, καὶ κατέλυσαντο, ὀμήρους τε δόντες, καὶ φόρον ἐτήσιον ταξάμενοι	54 BC
Hirtius, continuation of <i>De Bello Gallico</i> VIII 48	<i>Commius [...] legatos ad Antonium mittit seque et ibi futurum, ubi praescripserit, et ea facturum, quae imperarit, obsidibus firmat</i>	51 BC
Strabo <i>Geographica</i> IV.5.2	ἀντίπαιδας γὰρ εἶδομεν ἡμεῖς ἐν Ῥώμῃ τῶν ὑψηλοτάτων αὐτόθι ὑπερέχοντας καὶ ἡμιποδίῳ, βλαισοῦς δὲ καὶ τᾶλλα οὐκ εὐγράμμους τῇ συστάσει	After 54 BC – no later than AD 24
Suetonius <i>Caligula</i> 44	<i>Nihil autem amplius quam Adminio Cynobellini Britannorum regis filio, qui pulsus a patre cum exigua manu transfugerat, in deditionem receptor</i>	ca AD 37 – 41
Tacitus <i>Annales</i> 12.36	<i>Ipse (Caratacus) [...] vincitus ac victoribus traditus est</i>	After AD 51
Tacitus <i>Hist.</i> I 70	<i>praemissis Gallorum Lusitanorumque et Britannorum cohortibus</i>	AD 69
Tacitus <i>Hist.</i> II 57	<i>ipse e Britannico [exercitu] delecta octo milia sibi adiunxit</i>	AD 69
Tacitus <i>Hist.</i> II 97	<i>(Vitellius) auxilia tamen e Germania Britanniaque et Hispaniis excivit</i>	AD 69
Tacitus <i>Hist.</i> III 15	<i>et Britannia Galliaque et Hispania auxilia Vitellius acciverat</i>	AD 69
Tacitus <i>Hist.</i> III 22	<i>cum vexillis nonae secundaeque et vicensimae Britannicarum legionum mediam aciem</i>	AD 69
Tacitus <i>Hist.</i> III 41	<i>venere tres cohortes cum ala Britannica</i>	AD 69
Martial <i>Epig.</i> 4.13	<i>Claudia, Rufe, meo nubit Peregrina Pudenti: macte esto taedis, o Hymenaeae, tuis. Tam bene rara suo miscentur cinnama nardo, Massica Theseis tam bene uina fauis; Nec melius teneris iunguntur uitibus ulmi, nec plus lotos aquas, litora myrtus amat. Candida perpetuo reside, Concordia, lecto, tamque pari semper sit Venus</i>	No later than AD 103

	<i>aequa iugo: diligat illa senem quondam, sed et ipsa marito tum quoque, cum fuerit, non uideatur anus.</i>	
Martial <i>Epig.</i> 8.60	<i>Summa Palatini poteris aequare Colossi, si fieres breuior, Claudia, sesquiped.</i>	No later than AD 103
Martial <i>Epig.</i> 11.53	<i>Claudia caeruleis cum sit Rufina Britannis edita, quam Latiae pectora gentis habet! Quale decus formae! Romanam credere matres Italides possunt, Atthides esse suam. Di bene quod sancto peperit fecunda marito, quod sperat generos quodque puella nurus. Sic placeat superis, ut conjuge gaudeat uno et semper natis gaudeat illa tribus.</i>	No later than AD 103
<i>Hist. Aug.</i> Antoninus Pius V 3; VI 1	<i>et Britannos per Lollium Urbicum vicit legatum alio muro caespiticio summotis barbaris ducto [...] procuratores suos et modeste suscipere tributa iussit et excedentes</i>	AD 141 – 142
Dio Cassius 72.9	καὶ οἱ ἐν Βρεττανία τοίνυν ὑπάρχοντες, ἐπειδὴ τι καὶ ἐπετι μῆθησαν ἐφ' οἷς ἐστασίαζον [...] χιλίους καὶ πεντακοσίους ἀκοντιστὰς ἀπὸ σφῶν ἀπολέξαντες ἐς τὴν Ἰταλίαν ἔπεμψαν	AD 185
Herodian III 6.6	στρατὸς ὀλίγος ὢν καὶ νησιώτης	AD 197
Herodian III 7.2	καὶ γὰρ οἱ Βρεττανοὶ [...] στρατῶν	AD 197